
М1Н1СТЭРСТВА1НФАРМАЦЫ1 
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

МИНИСТЕРСТВО ИНФОРМАЦИИ 
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

ЗАГАД ПРИКАЗ

м :Ж .ш ? ......... . . . A / . ' f c . . .......................  ...............................................№ .......
г . Мшск Г. Минск

О признании утратившими силу 
приказов Министерства
информации Республики Беларусь

На основании абзаца восьмого пункта 7 Положения о Министерстве 
информации Республики Беларусь, утвержденного постановлением 
Совета Министров Республики Беларусь от 26 октября 2001 г. № 1545, 
и в связи с утратой значения 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу:
приказ Министерства информации Республики Беларусь

от 27 июля 2011 г. № 129 «Об утверждении Методических рекомендаций 
по планированию, учету затрат и калькулированию себестоимости 
издательской продукции»;

приказ Министерства информации Республики Беларусь
от 5 июля 2013 г. № 91 «О внесении изменений и дополнений в приказ 
Министерства информации Республики Беларусь от 27 июля 2011г. 
№ 129»;

приказ Министерства информации Республики Беларусь
от 5 июля 2013 г. № 92 «Об утверждении Методических рекомендаций по 
планированию себестоимости печатных средств массовой информации и 
учету затрат юридическими лицами, на которые возложены функции 
редакций печатных средств массовой информации»;

приказ Министерства информации Республики Беларусь
от 20 февраля 2014 г. № 29 «О внесении изменений в приказ 
Министерства информации Республики Беларусь от 5 июля 2013 г. 
№ 92 «Об утверждении Методических рекомендаций по планированию 
себестоимости печатных средств массовой информации и учету затрат 
юридическими лицами, на которые возложены 0  функции редакций 
печатных средств массовой информации». /  /

Первый заместитель Министра [ /  А.М.Кунцевич


